
 

 

 UCHWAŁA NR XXXV/188/2017 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 10 marca 2017 r. 

 w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

 do Publicznego Przedszkola w Osjakowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Osjaków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego 

w Publicznym Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Osjaków zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich po-

twierdzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1546



Załącznik do uchwały Nr XXXV/188/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2017 r. 

 WYKAZ KRYTERIÓW STOSOWANYCH W DRUGIM ETAPIE  

POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO W PRZEDSZKOLU,  

DLA KTÓREGO ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA OSJAKÓW  

Wykaz kryteriów Liczba punktów Dokumenty 

Dzieci 6-letnie (obowiązane do odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego) 30 

 

Wniosek o przyjęcie do 

przedszkola 

Dziecko obojga rodziców/opiekunów prawnych pracujących/studiujących 

w systemie  dziennym  lub dziecko rodzica samotnie wychowującego, który pra-

cuje/studiuje w systemie dziennym 

10 Oświadczenie rodzica/ opie-

kuna prawnego 

Dziecko z rodziny, która korzysta ze wsparcia  Ośrodka Pomocy Społecznej lub 

wskazane zostało przez  pracownika socjalnego 

20 Oświadczenie rodzica/  

opiekuna  prawnego 

Dziecko, którego jedno z  rodziców/opiekun  prawny jest  aktywne zawodowo 5 Oświadczenie rodzica/ 

opiekuna  prawnego 

Deklarowany pobyt dziecka powyżej 5 godzin  dziennie 10 Oświadczenie rodzica/ opie-

kuna  prawnego 

Dziecko, którego rodzeństwo  uczęszcza do   przedszkola 10 Dane potwierdza dyrektor 

przedszkola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1546


		2017-03-28T08:52:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




